
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.27.2018 

Uchwała nr 121/18 

Zarządu Dzielnicy XIV 

Czyżyny 

z dnia 07.05.2018 r. 

       

w sprawie delegowania radnych. 
 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dn. 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) oraz uchwały nr LIII/426/17 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 2 października 2017 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się radnych: Jolantę Szatko-Nowak i Zbigniewa Ulmańca do udziału  

w komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

na realizację w 2018 roku zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, której posiedzenie odbędzie się w dn. 08.05.2018 r. w siedzibie Wydziału 

Sportu UMK, al. Powstania Warszawskiego 10 w Krakowie.   

 

§ 2. 

Deleguje się radnego Jerzego Woźniakiewicza do udziału w posiedzeniu komisji 

konkursowej dotyczącej uzupełniającego konkursu ofert na realizację dzielnicowych 

programów profilaktyki zdrowotnej w 2018 roku, które odbędzie się w dn. 10.05.2018 r. w 

siedzibie Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK, ul. Bolesława Czerwieńskiego 16 w Krakowie.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa  
 


